THÔNG TẤN XÃ

VIỆT NAM

Số:         /TB-TTX

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 24 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc ủy nhiệm điều hành

 Thực hiện Quy chế làm việc của Thông tấn xã Việt Nam, căn cứ Quyết định

số 737/QĐ-TTX phân công công tác của Tổng giám đốc và các Phó tổng giám đốc

Thông tấn xã Việt Nam, trong thời gian đồng chí Tổng giám đốc vắng tại cơ quan

để tổ chức Tang lễ bố chồng từ ngày 24 đến hết ngày 26/6/2024, đồng chí Vũ Việt

Trang ủy nhiệm đồng chí Nguyễn Tuấn Hùng, Phó tổng giám đốc, điều hành hoạt

động chung của TTXVN, giải quyết các công việc thuộc phạm vi phụ trách của

Tổng giám đốc; ủy nhiệm đồng chí Phó tổng giám đốc Đoàn Thị Tuyết Nhung và

đồng chí Phó tổng giám đốc Nguyễn Thị Sự chỉ đạo công tác thông tin của toàn

ngành./.

   Nơi nhận:                  TỔNG GIÁM ĐỐC

  - Các đ/c Phó TGĐ;
  -  Các đơn vị thuộc TTXVN;

  -  Lưu: VT, BTK.

                       Vũ Việt Trang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T05:12:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Việt Trang<trangvv@vnanet.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T21:23:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Việt Trang<trangvv@vnanet.vn> đã ký lên văn bản này!

		Thông tấn xã Việt Nam - MĐD: 000.00.00.G30 - Phone: 024.38252931 - Email: btk@vnanet.vn
	2024-06-25T08:32:48+0700
	Thông tấn xã Việt Nam
	Thông tấn xã Việt Nam<btk@vnanet.vn> đã ký lên văn bản này!

		Thông tấn xã Việt Nam - MĐD: 000.00.00.G30 - Phone: 024.38252931 - Email: btk@vnanet.vn
	2024-06-25T08:33:01+0700
	Thông tấn xã Việt Nam
	Thông tấn xã Việt Nam<btk@vnanet.vn> đã ký lên văn bản này!